
UCHWAŁA NR LY/976/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy Okrzei oraz odstąpienia

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2013 r., póz. 594 !)) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, póz. 651, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1 -

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres 30 ( trzydziestu ) lat, gruntu o łącznej

powierzchni 275 m2, położonego w Kielcach przy ulicy Okrzei, stanowiącego części nieruchomości

będących własnością Gminy Kielce, oznaczonych w ewidencji gruntów m. Kielce numerami

działek 388/5, 390/3 ( obręb 0010 ), odpowiednio objętych księgami wieczystymi

Kil L/00048843/6 i Kil L/00078527/4.

§2.

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

gruntu określonego w § l.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

asz Bogucki

"Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., póz. 645.
2)Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r., Nr 106, póz. 675, Nr
143, póz. 963, Nr 155, póz. 1043, Nr 197, póz. 1307, Nr 200, póz. 1323 oraz z 2011 r., Nr 64, póz. 341, Nr
106, póz. 622, Nr 115, póz. 673, Nr 129, póz. 732, Nr 130, póz. 762, Nr 135, póz. 789, Nr 163, póz. 981, Nr
187, póz. 1110, Nr 224, póz. 1337, z 2012 r., póz. 908, póz. 951, póz. 1256, póz. 1429, póz. 1529.

Id: 3171A21C-D06D-482B-8970-D7E532868173. Uchwalony Strona l



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY Nr LV/976/2013  

RADY MIASTA KIELCE z 19.12.2013 r. 

W SPRAWIE WYDZIERŻAWIENIA GRUNTU POŁOŻONEGO W KIELCACH PRZY                   
ULICY OKRZEI ORAZ ODSTĄPIENIA OD OBOWIĄZKU PRZETARGOWEGO TRYBU 
ZAWRCIA UMOWY DZIERŻAWY 

 
Województwo: świętokrzyskie 

Powiat: m. Kielce 
Jednostka ewidencyjna: Kielce 

Obręb ewidencyjny: 0010 
Ulica: Stefana Okrzei 

Działki nr nr 388/8, 390/3 
 

 
 

 


